
東日のトルク機器

シグナル式トルクレンチ

モータースポーツ用プリセット形トルクレンチ

MTQL
競技用車両（自動車・オートバイ・自転車）のトルク管理に最適！
トルク調整範囲の広いワイドレンジのプリセット形トルクレンチ

●QL よりもワイドなトルク調整範囲。
●表面処理は鏡面仕上げ、グリップ部は油が付いても拭き取り易い
　メタルハンドル（ローレット加工）。
●全機種、樹脂製ハードケース入り。

MTQL40N（トルク調整範囲：5 ～ 40N･m）

MTQL70N（トルク調整範囲：10 ～ 70N･m）

MTQL140N（トルク調整範囲：20 ～ 140N･m）

MTQL140N（ハードケース No.843 収納状態）
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（フリーコール受付時間：土・日・祝祭日を除く8：30～17：15）

フリーコール
トルクの事ならお気軽に、ご相談ください

0120-169-121
URL https://www.tohnichi.co.jp
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表面処理：鏡面仕上げ

ロッカ

●東日製作所製品は改善改良のため予告なく仕様その他を変更する場合があります。
●不許複製。許可無く Web サイトへの掲載を禁止します。
●ⒸTOHNICHI Mfg. CO., LTD. All Rights Reserved.

■寸法図

型式
トルク調整範囲

[ N･m ]

最小～最大 1目盛

寸法　[ mm ］最大トルク
時の手力Ｐ
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質量約
[ kg ]

MTQL40N
MTQL70N
MTQL140N

5 ～ 40
10 ～ 70
20 ～ 140

0.5

1

227
337
438

176
207.5
320

250
285
400

9.53

12.7

11

14

13
16

18.8

27.5
25.6
33.5

25.5

28

11.2

12.2

20

21.7

36

37

0.45
0.47
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精度 ±5％

仕様仕様

MTQLオプションMTQLオプション
■ハードケース
カタログ No. 収納可能機種

（ 寸法 mm ）

842

843

846

MTQL40N、MTQL70N
（ H60 X W400 X D70 )

MTQL140N
( H80 X W520 X D80 )

MTQL140N 以下
( H170 X W500 X D100 ) 842 846

ご注文の仕方ご注文の仕方
東日 型式 をご明示ください。

[ 例 ] 東日　MTQL140N
ご注文時の注意
・検査用としては使用できません。
・MTQL の精度は ±5％です。
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